
ALPSARI KÖYÜ BİLGİLERİ 

Çankırı Alpsarı köyü ile ilgili bazı bilgiler. 

 

Çankırı merkeze bağlı iken 1992 yılında,Korgun nahiyesinin ilçe olması ile 

birlikte Korguna bağlanmıştır. 

 

Alpsarı diğer Anadolu köyleri gibi,arazinin bir bölümü bozkır ve çoraktır . 

 

Köyümüzün sulanabilir arazisi , bağ ve bahceleride çoktur civar köylerimiz 

içinde ilk sırayı almaktadır . 

 

Ulaşım bakımından şanslıdır yaklaşık 500 mt mesafede tren istasyonu 4km 

mesafede Samsun yolu geçmektedir. 

 

TARİHTEDE KÖYÜMÜZDEN KERVAN YOLU GEÇMEKTEDİR. 

 

İl merkezine 18 ilçe merkezine 6 km mesafededir. 

 

Köyümüz 1980’li yıllara kadar küçük baş hayvan, ağırlıklı hayvancılık yapardı, 

ağırlıklı tiftik keçisi beslenirdi. 

 

Tiftik ve oğlaklarını satarak geçinirlerdi süt, süt ürünleri kendilerine yetecek 

kadar ancak olurdu. 

 

Koyun genellikle yünü için beslenirdi, yünden çorap kazak örer,yatak ,yorgan 

yaparları ancak yeterdi. 

 

Koyun beslememelerinin sebebi köyümüzün arazisi dik yamaç oluşudur düzlük 

arazininde tarım yapılmasıdır. 

 

Ardıç ve meşe ağırlıklı ağaçların olması sebebiyle keçi besleniyordu. 

 

Büyük baş hayvan olarak,kara sığır ağırlıklı hayvanlar besleniyordu, sebebi yine 

araziden kaynaklanıyor,manda çok az kişide vardı yine bu hayvanlarda sütü için 

besleniyordu. 

 

1970 li yıllardan sonra manda tamamen köyümüzde yok oldu ve karasığır olarak 

hayvancılık devam etti . 

1980 yıllardan sonra,ithal inekler beslenmeye başlamıştır, çünkü bu hayvanlar 

daha verimli olduğu söyleniyor . 

Ancak yerli hayvanları ürün kalitesini hiç bir zaman tutmaz. 

Yerli sığırlarımız,dağ ,tepe gezdiği için daha kaliteli besleniyorlar ama ithal 



hayvanlar ağır cüsseli olduklarından hazır yiyecek ve yakın yerlerde 

besleniyorlar buda kaliteyi etkiliyor. 

 

Köyümüz sarıdağın ormana, çevrilmesi sebebiyle1985 yılından itibaren küçük 

baş hayvancılık bitmiştir. 

 

Sarı dağa hayvan girmesi yasak olduğundan dolayı, keçi beslenemez hale geldi. 

 

Aynı zamanda köyümüz yukarı galatlar ve saraç bölgesine yapılan sulama göleti 

karakayalar ve orta tepe bölgesinin ulaşımını zorlaştırmış. 

 

Hayvanların otlak alanlarının azalmasına sebeb olmuştur. 

 

Gölet yapılan bölgede de bir çok tarla sular altında kaldı. 

 

Bu iki büyük nedenden dolayı köydeki 50 yaş altındaki insanlarımız geçimlerini 

sağlamak için ağırlıklı olarak istanbula göç etmişlerdir. 

 

Köyde kalan insanlarımız genel olarak yaşlı insanlarımız, Çankırı merkezde 

çalışan köylülerimiz ve yaz aylarında İstanbuldan gelen Alpsarılıların sayesinde 

köyümüz yaz aylarında ve bayramlarda şenleniyor. 

 

Normal zamanda terkedilmiş köy gibi duruyor. 

 

Köyümüz arazilerinin bir bölümü sulanabilir arazi gölet yapımı ile birlikde 

alavılar ve yukarı galatlar bölgesinin bir bölümüde sulanır hale geldi. 

 

Köyümüz sınırları içinde 2500 dönüm patates,sebze ekilebilir arazi vardır.2500 

dönümde meyve ağaç dikilebilir sulanan arazi vardır. 

 

Miras ve benzeri paylaşımlar durumundan toplu olarak 1 dönüm arazisi olan 

kişide çok azdır.En büyük sorun budur,bundan dolayı arazinin tamamına yakını 

1990 lardan sonra atıl bir vaziyette durmaktadır. 

 

Köylülerimiz ağırlıklı olarak istanbulda göç etmişlerdir. 

Osmanlı döneminden beri yaklaşık 300 yıl 1980 li yıllara kadar İstanbul 

Kadiköyde kayıkcılık yaparlardı 1984 den sonra kayıkcılık tamamen bitti. 

 

AYRINTILAR SANDALCILAR BÖLÜMÜNDE 

Köylülerimiz ağırlıklı olarak Haydarpaşa Ddy,Ptt,Zirai donatım,çeşitli 

kamumları ve özel sektörde çalışmışlar.  

 



Yüksek eğitim olmadığından,genelde alt kademelerde çalışmışlardır. 

Maalesef bu kişilerinde çoğunluğu, çocuklarını okutamamış çocukları babaları 

kadar şanslı olamamış iş bulma imkanları sıfır. 

 

Genellikle konfeksiyon, bekçilik,şoförlük,gibi işlerde çalışıyorlar tabi şanslı 

olanları. 

Esnafımızda yok denecek kadar azdır olanlarda kendine yetmiyor. 

 

Esnaf olmayınca buda köyümüze aksediyor. 

 

İşsizliğe çare olamıyor köyün bir problemi odlumu güçlü insanlarımız 

olmayınca herkesden toplamayla olabildiği kadar oluyor. 

 

Genellikle köylülerimiz İstanbulda, üsküdar ünalanmahallesi, 

Hasanpaşa,Maltepe, Güzelyalı,Beykoz çubuklu gibi semtlerde ağırlıklı olarak 

genelde toplu oturuyorlar. 

 

Geri kalanları dağınık muhtelif semtlerde oturuyor. 

 

Çankırı merkezdede yaklaşık 60 hane olarak ikamet etektedirler 

 

İzmirde beş altı aile. 

 

Ankarada dört beş. 

 

Diğer köylülerimizde yurdun muhtelif yerlerinde ikamet etmektedir. 

 

Yaklaşık olarak köyümüzün 500 hane. 

 

Nüfusu İse 3000 civarinda. 

 

Köyümüzün göçü yaklaşık 100 yıldır devam ediyor. 

 

Daha önce köyden ayrılanların ikinci üçüncü nesillerinin köyümüzle hiçbir ilgisi 

kalmamıştır. 

 

Yine Fenerbahçe kulubünde 1940’lı yıllarda futbol oynamış Müjdat YETGİNER 

ailesi köyümüz ve akrabaları ile hiçbir ilgisi kalmamış. 

 

(1980 li yıllardaki müjdat yetginerle ilgisi yok o müjdatın babası bizim müjdata 

hayranlığndan dolayı soy ismide benzediği için oğluna Müjdat ismini vermiş ve 

tesadüfde olsa sonraki Müjdatda iyibir futbolcu olarak Fenerbahcede futbol 

oynadı) 



Şu anda şöhret olmuş veya değişik görevlerde bulunan aslen Alpsarılı 

Olan köylülerimiz vardır. 
 

Yazımızda özet olarak belirttiğmiz bazı başlıklar sitemizde özel sayfalarda daha detaylı 

anlatılmıştır. 
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